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EXPORT NUT BUTTER FILLED

PEANUT BUTTER R1
Language | English French German Dutch Italian | Spanish | Portuguese | Norwegian | Swedish
Export UK France Germany Netherlands Norwa
p Belgium Austria . Italy Spain Portugal y Sweden
Country | Ireland . Belgium Denmark
Luxembourg | Switzerland

UK, IE ENERGY BAR WITH PEANUT BUTTER

FR, BE, LU | BARRE ENERGETIQUE AU BEURRE DE CACAHUETES

DE, AT, CH | ENERGIERIEGEL MIT ERDNUSSBUTTER

NL, BE ENERGIEREEP MET PINDAKAAS

IT BARRETTA ENERGETICA CON BURRO DI ARACHIDI

PT BARRITA ENERGETICA COM MANTEIGA DE AMENDOIM

NO, DK ENERGIBAR MED PEAN@TTSM®@R

SE ENERGIBAR MED JORDNOTSSMOR

NUTRITION FACTS — CQl DEVELOPER

Multi Column: 2016 NLEA, Clif Nut Butter, Domestic, PB_NG, 07.28.17
Multi-Column
- Per Per . Per Per
Nutrients Servi.. 100g Nutrients Servi.. 100g

Basic Components B Protein (g) 7.01] 14.02
Gram Weight {g) S O e — _
Calories (kcal) 226.85 453.69 Vitamin D - meg (mcg) _ 0 0
Kilojoules (kj) 949.12 1898... E’r'rt]g‘)“‘” E - Alpha-Toco 408 816
Fatg) ~ 10.7021.40 Minerals - |
Sailraled Fak () “ 29 Satlg) ey
Mono Fat (g) 558 11.15 Potassium (mg) 110.82 221.65
Poly Fat (g) 2.55 5.10 Calcium (mg) ~19.79 39.57
%‘rbc’hydrate (Available) 53 g5 4764 Phosphorus (mg) 103.61 207.23
Dietary Fiber (2016) (g) ~ 2.90 5.80 Magnesium (mg)  37.98 7595
Insoluble Fiber (2016) (g) 1.63  3.25 Iron (mg) T
Total Sugars (g) 9.62 19.05 Sodium (mg) 166.25 312.51
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Nutrition Information / Valeurs Nutritionnelles / Per Bar / Par Barre / Pro
Durchschnittliche Ndhrwertinformationen / Riegel / Per Reep / Per
Voedingswaarden / Valori Nutrizionali / Barretta / /
/ Informacdo Nutricional / Naeringsinformasjon Per/ Par/ Pro/

/ Naringsvérde / 100g (50g)
E E ie/E i E i

nergy / Energie / Energia / / Energi/ 1877k / 449kcal 957kJ / 229kcal
Energivarde
F,at./ Matiéres grasses / Fett / Vetten / Grassi / / 21g 11g
Lipidos /

of which saturates / dont acides gras saturés / davon
gesattigte Fettsduren / waarvan verzadigde vetten /
di cui saturi/ / dos quais 4,6g 2,3g
saturados / hvorav mettede fettsyrer / varav mattat /

Carbohydrates / Glucides / Kohlenhydrate / Koolhydraten
/ Carboidrati / / Karbohydrater / 48g 24g
Kolhydrat /
of which sugars / dont sucres / davon Zucker /
waarvan suikers / di cui zuccheri /

/ dos quais acticares / hvorav sukkerarter / 19 9,58
varav sockerarter /
Fibre / Fibres / Ballaststoffe / Vezels / /
Fibra / Kostfiber / Fiber / >/8g 2,9
Protein / Protéines / EiweiRR / Eiwitten / Proteine /
, . l4g 78
Proteinas / Proteiner /
Salt / Sel / Salz / Zout / Sale / Sal / 0,78g 0,39¢g
*Reference Intake / Valeurs Nutritionnelles de Référence / Nahrstoffbezugswerte / Referentie-inname / Valori
Nutrizionali di Riferimento / / Valores do Referéncia do Nutriente / Referanseinntak

/ Referensvarde for Naringsinnehall /

INGREDIENT DECLARATION — CQl DEVELOPER (ingredient list), FSQA (allergen bolding)

FORMULA VERSION: 07.28.17 NG and TF

INGREDIENTS: Peanut Butter*, Oat Flour*, Rolled Oats*, Brown Rice Syrup*, Date Paste*, Cane Syrup*, Pea Protein*,
Tapioca Syrup*, Rice Starch*, High Oleic Sunflower Qil*, Palm Qil*, Peanut Flour*, Cane Sugar*, Rice Flour*, Flavoring,
Peanuts*, Vegetable Glycerin, Sea Salt, Sunflower Lecithin, Mixed Tocopherols (Antioxidant).

*Qrganic
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TRANSLATED INGREDIENTS

UK, IE

INGREDIENTS: Peanut Butter* (18.7%), Oat Flour*, Rolled Oats*, Brown Rice Syrup*, Date Paste*, Cane
Syrup*, Pea Protein*, Tapioca Syrup*, Rice Starch*, High Oleic Sunflower Oil*, Palm Qil*, Peanut Flour*
(3.3%), Cane Sugar*, Rice Flour*, Flavourings, Peanuts* (1.3%), Humectant: Glycerol, Sea Salt, Emulsifier:
Lecithin, Antioxidant: Tocopherol Rich Extracts. *Organic

FR, BE, LU

INGREDIENTS: Beurre de cacahuétes* (18,7%), farine d’avoine*, flocons d'avoine*, sirop de riz brun*,
pate de dattes*, sirop de canne*, protéine de pois*, sirop de tapioca*, amidon de riz*, huile de
tournesol a forte teneur en acide oléique*, huile de palme*, farine de cacahuétes™* (3,3%), sucre de
canne*, farine de riz*, arébmes, cacahuétes* (1,3%), humectant: glycérol, sel de mer, émulsifiant:
lécithine, antioxydant: extrait riche en tocophérols. *Biologique

DE, AT, CH

ZUTATEN: Erdnussbutter* (18,7%), Hafermehl*, Haferflocken*, brauner Reissirup*, Dattelpaste*,
Rohrzuckersirup*, Erbsenprotein®*, Tapiokasirup*, Reisstarke*, Sonnenblumendl mit hohem
Fettsduregehalt*, Palmol*, Erdnussmehl* (3,3%), Rohrzucker®, Reismehl*, Aromen, Erdniisse* (1,3%),
Feuchthaltemittel: Glycerin, Meersalz, Emulgator: Lecithin, Antioxidationsmittel: stark tocopherolhaltige
Extrakte. *Bio

NL, BE

INGREDIENTEN: Pindakaas* (18,7%), havermeel*, havervlokken*, bruine rijststroop*, dadelpasta*,
rietsuikerstroop™*, eiwit uit erwten®*, tapioca siroop*, rijstzetmeel*, zonnebloemolie met hoog
oliezuurgehalte*, palmolie*, pindameel* (3,3%), rietsuiker*, rijstmeel*, aroma’s, pinda’s* (1,3%),
bevochtigingsmiddel: glycerol, zeezout, emulgator: lecithine, antioxidant: tocoferolrijke extracten.
*Biologisch

INGREDIENTI: Burro di arachidi* (18,7%), farina di avena*, fiocchi di avena*, sciroppo di riso integrale*,
pasta di datteri*, sciroppo di canna da zucchero*, proteina di piselli*, sciroppo di tapioca*, amido di
riso*, olio di girasole ad alto contenuto oleico*, olio di palma*, farina di arachidi* (3,3%), zucchero di
canna*, farina di riso*, aromi, arachidi* (1,3%), umidificanti: glicerolo, sale marino, emulsionante:
lecitina, antiossidante: estratto ricco di tocoferolo. *Biologica

PT

INGREDIENTES: Manteiga de amendoim™ (18,7%), farinha de aveia*, flocos de aveia*, xarope de arroz
integral*, pasta de tamara*, xarope de cana*, proteina de ervilhas*, xarope de tapioca*, amido de
arroz*, 6leo de girassol de alto teor de acido oleico*, 6leo de palma*, farinha de amendoim™* (3,3%),
acucar de cana*, farinha de arroz*, aromas, amendoins* (1,3%), humidificante: glicerol, sal integral,
emulsionante: lecitina, antioxidante: extracto rico em tocoferdis. *Bioldgica

NO, DK

INGREDIENSER: Peangttsmgr* (18,7%), havremel*, havregryn*, brun rissirup*, daddelmasse*,
rersukkersirup*, erteprotein®, sirup tapioka*, risstivelse*, solsikkeolje rik pa enumettet fett*,
palmeolje*, peangttmel* (3,3%), r@rsukker®, rismel*, aromaer, peangtter* (1,3%), fuktighetsbevarere:
glyserol, havsalt, emulgator: lecitin, antioksidante: tokoferolrik ekstrakt. *@kologisk
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SE

INGREDIENSER: Jordndtssmor* (18,7%), havremjol*, havregryn®, brun rissirap®, dadelpasta*,
rorsockersirap*, artprotein*, tapiokasirap*, risstarkelse*, solrosolja med hog oljesyrahalt*, palmolja*,
jordnotsmjol™ (3,3%), rorsocker®, rismjol*, aromer, jordnétter* (1,3%), fuktighetsbevarande medel:
glycerol, havssalt, emulgeringsmedel: lecitin, antioxidationsmedel: tokoferolrika extrakt. *Ekologisk

MAY CONTAIN STATEMENT - FSQA

ALLERGY ADVICE: MAY CONTAIN NUTS, MILK, SESAME, BARLEY, RYE, TRITICALE, WHEAT, AND SOY.

TRANSLATED MAY CONTAIN STATEMENT

Note: Must be bold and uppercase

UK, IE MAY CONTAIN NUTS, MILK, SESAME, BARLEY, RYE, TRITICALE, WHEAT AND SOY.

FR BE LU | PEUT CONTENIR DES FRUITS A COQUE, DU LAIT, DU SESAME, DE L’ORGE, DU SEIGLE, DU TRITICALE, DU BLE ET DU
P SOJA.

DE, AT, CH | KANN NUSSE, MILCH, SESAM, GERSTE, ROGGEN, TRITICALE, WEIZEN UND SOJA ENTHALTEN.

NL, BE KAN NOTEN, MELK, SESAM, GERST, ROGGE, TRITICALE, TARWE EN SOJA BEVATTEN.

IT PUO CONTENERE FRUTTA A GUSCIO, LATTE, SESAMO, ORZO, SEGALE, TRITICALE, GRANO E SOIA.

PT PODE CONTER FRUTOS SECOS, MELK, SESAMO, CEVADA, CENTEIO, TRITICALE, TRIGO E SOJA.

NO, DK KAN INNEHOLDE N@TTER, MELK, SESAM, BYGG, RUG, TRITIKAL, HVETE OG SOYA.

SE KAN INNEHALLA NOTTER, MJOLK, SESAM, KORN, RAG, RAGVETE, VETE OCH SOJA.
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CERTIFICATIONS — FSQA

Type Agency Certification Percentage Organic Ingredient Callout

Organic QAI/Oregon Tilth Organic 95+% N/A

Kosher ou Kosher Dairy N/A N/A
FREE CLAIMS - FSQA
Dairy Free N/A rbST Free N/A
Gluten Free N/A Soy Free N/A
CONFIGURATIONS, WEIGHTS, AND UPCs — BRAND

Configuration Bar 12 Count
Weight — Grams 50g 600 (12 x 50g)
1.76 21.12

Weight — Ounces

UPC

7-22252-26803-7

7-22252-23870-2

Mastercase UPC

007-22252-86921-0

BRAND CLAIMS — BRAND / NUTRITION STRATEGY

Final Claim Permitted? Location on Pack
Organic PERMITTED EU BIO SEAL on front of
Non-GMO NOT PERMITTED Must remove/sticker over on caddies
We do not source genetically modified ingredients. NOT PERMITTED Must remove/sticker over on caddies
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OTHER REQUIRED COPY — BRAND

REQUIRED COPY 1: BEST BEFORE

REQUIRED COPY 2: STORAGE INFO

UK, IE Best before Store in a cool, dry place.

FR, BE, LU | A consommer de préférence avant le Conservez dans un lieu frais et sec.
DE, AT, CH | Mindestens haltbar bis Kdhl und trocken lagern.

NL, BE Ten minste houdbaar tot Koel en droog bewaren.

IT Da consumarsi preferibilmente entro il: Conservare in luogo fresco e asciutto.
NO, DK Best fgr Oppbevar pa et kjglig og tgrt sted.

SE Bast fore Forvara pa en sval, torr plats.
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REQUIRED COPY 3: IMPORTED BY INFO, URL & COPYRIGHT INFO

Note: “Made in the USA” not required in the EU

Imported by / Importé par / Importeur / Geimporteerd door / Importato da / Importado por / Importado por /
Importert av / Importerad av /
Clif Bar Europe B.V., Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, Netherlands

www.clifbar.com/europe

UK. IE © 2017 Clif Bar & Company. All trademarks and registered trademarks are owned by Clif Bar & Company,
’ or used with permission.
FR. BE. LU © 2017 Clif Bar & Company. Toutes les marques commerciales et marques commerciales enregistrées
T sont la propriété de Clif Bar & Company ou sont utilisées avec autorisation.
DE. AT. CH © 2017 Clif Bar & Company. Alle Warenzeichen und eingetragenen Warenzeichen sind im Besitz von Clif
T Bar & Company, oder werden mit Genehmigung verwendet.
NL BE © 2017 Clif Bar & Company. Alle handelsmerken en geregistreerde handelsmerken zijn het eigendom
’ van Clif Bar & Company, of met hun toestemming worden gebruikt.
T © 2017 Clif Bar & Company. Tutti i marchi ed i marchi registrati sono di proprieta di Clif Bar & Company,
o sono utilizzati con il suo consenso.
- © 2017 Clif Bar & Company. Todas as marcas e marcas registadas sdo propiedade da Clif Bar & Company,
ou usadas com autorizagao.
NO. DK © 2017 Clif Bar & Company. Alle registrerte varemerker og varemerker tilhgrer Clif Bar & Company,
’ eller brukes med tillatelse fra eierne.
SE © 2017 Clif Bar & Company. Alla varumarken och registrerade varumarken tillhér Clif Bar & Company,
eller anvdnds med tillstand.
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REQUIRED COPY 4: ORGANIC EU LOGO

Note:
e Required on front panel of sticker booklet
e Refer to EPS file Brenna sent on 4/13/17
e U.S. certifier code US-ORG-042 must be included near logo, with the following statement:

«
*** **

¢
Y el

»*

UK, IE Non-EU Agriculture

FR, BE, LU | Agriculture non UE

DE, AT, CH | Nicht-EU-Landwirtschaft

NL, BE Niet-EU Landbouw

IT Agricoltura non UE

NO, DK Ikke EU-landbruk

SE Icke-EU-jordbruk
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REQUIRED COPY 5: OPEN HERE FOR NUTRITIONAL INFORMATION

Note: Required on front panel of sticker booklet

UK, IE Open here for nutritional information

FR, BE, LU | Ouvrir ici pour l'information nutritionnelle
DE, AT, CH | Hier 6ffnen fiir Nahrwertinformationen

NL, BE Hier openen voor voedingswaarde informatie
IT Aprire qui per i valori nutrizionali

PT Abra aqui para informacao nutricional

NO, DK Apne her for ernaeringsinformasjon

SE Oppna hér for naringsinformation
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